ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ВТОРОГО ЗАСЕДАНИЯ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 22.10.2020 г. в 11.00 часов
конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2118126 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 1813127 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	В.Н. Шишов
А.В. Тополь

	3.
	О согласовании безвозмездной передачи в собственность муниципального образования «Сельское поселение Караул» недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Г.В. Сарпинская
В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]